
重庆渝环生物能源有限公司
非通用型润滑油采购项目(第三次)询价公告

重庆渝环生物能源有限公司对非通用型润滑油采购项目进

行询价采购，采购数量详见附件，费用概算为 852171.33 元，欢

迎有资格的单位参加竞选。

一、采购项目内容：

序号 品名、型号 规格 单位 数量

1 福乐伟离心机专用油 18KG/桶 桶 12

2
润滑脂 KLUBER Isoflex Topas

L32
25kg/桶 桶 8

3 昆仑征途冷却液 HEC-11-45
冰点≤25℃；

18kg/桶
桶 5

4
润滑液 LSTRUB Stabillo Cut

Extreme 31446KKA-20
切削液 206L/桶 桶 5

5 STRUB 防冻液 XLC
STRUB防冻液XLC

206L/桶
桶 5

6
主轴承润滑油脂 GEA

WS-0135
400g/支 支 100

7
齿轮箱油 GEA WS-0013

（500g）
（2.5L/桶） 桶 41

8 美孚拉力士 424 VG32 18L/桶 桶 5

9 美孚 SHC630 207L/桶 桶 2

10 克鲁勃 滚动轴承脂BQ72-72 （1KG/桶） 桶 36

二、竞选人须具有如下特定资格条件

具有独立法人资格（提供营业执照复印件，加盖公章）。



三、报价要求：

1.竞选报价为：产品费用+相关费用

2.本次报价须为人民币报价。

3.相关费用：为完成合同工作内容而必然产生的运输、装卸、利润、

税费、管理费等相关工作所需的一切费用，该单价在合同执行中不因劳务、

人工和其他影响实施成本的事项发生价格变动而进行调整。

4.超过概算总金额的报价为无效报价。

四、质量及供货要求

1.质量要求：产品质量执行国家相关质量标准。

2.质保期时间：产品送达采购人时产品剩余质保期不得低于 2 年。

3.质保期要求：在质量保证期内，非人为损坏由中选人免费更换，因

质量问题造成比选人损失的，由中选人承担所有损失。

4.中选人按采购如发出的采购通知（电话、微信、QQ、短信等）的供

货时间、数量、规格等送货到指定地点堆码整齐。

五、付款方式

1.付款方式：银行转账。

2.按次支付，卖方供货后，15 日内提交以下资料，经买方审核并完

成相应的支付手续后，买方按货款金额的 100%支付给卖方，支付金额=

货物验收合格数量*合同单价-违约金（如果有）。

提供：

1、支付申请书

2、经买方签字确认的《进度支付审核单》、《进度支付明细表》等

资料；

3、合同有效期内最后一次支付当期货物费用时，甲乙双方应同时办



理《结算单》等结算手续

4、与支付金额等额的满足税法规定的有效的增值税专用发票；

六、合同有效期：自合同签订之日起到 2026 年 3 月 31 日

七、选取方式

采购人对所有符合资格的竞选人按照所报价格由低到高进

行排名，其中排名第一的作为第一中选人。

八、报价单资料递交方式、时间

1.报价截止时间：2025 年 12 月 8 日 12:00 前。

2.递交方式：将报价单及询价公告相关资料盖章原件扫描件

发送至 qq 邮箱（452033260@qq.com）。若报价人资料提供不完

整或未按照相关时间提交报价，则为无效报价。

（联系人：张老师 联系电话：023-65954520）

。

重庆渝环生物能源有限公司

保障部

2025 年 12 月 3 日



附件：

承 诺 书

致： 重庆渝环生物能源有限公司 （采购人名称）：

我公司承诺满足并响应询价文件的全部内容：

（一）质量及供货要求

1.质量要求：产品质量执行国家相关质量标准及采购人现场实际需

求；产品送达采购人时产品剩余质保期不得低于 2 年。

2.我公司在接到采购人发出的采购通知（电话、微信、QQ、短信等）

后，按照要求的供货时间、数量、规格等送货到指定地点堆码整齐。

3.运费承担：我公司根据采购人实际需求量进行供货，运费及运输中

产生的费用由我方承担。

4.在途风险承担：产品运输中产生的灭失、损毁的风险由我方承担。

5.装卸货物：我公司将货物送至采购人指定地点后，由我公司进行下

货搬运至采购人指定位置，费用由我公司承担。

6.送货前需提供货物正品渠道证明，未提供或提供资料不实时，由我

公司承担所有损失。

（二）付款方式：银行转账。

我公司接受采购人按次支付货款，我方供货后，15 日内提交以下资

料，经买方审核并完成相应的支付手续后，买方按货款金额的 100%支付

给卖方，支付金额=货物验收合格数量*合同单价-违约金（如果有）。

特此承诺。

竞选人： （盖单位法人章）

法定代表人或其委托代理人： （签名或盖章）



年 月 日

报价表
采购项目名称：2025 年润滑油采购项目（第三次）

序

号
品名、型号 规格

单

位

数

量

含税单价

（元）

含税总价

（元）
税率

1 福乐伟离心机专用油 18KG/桶 桶 12

2
润滑脂 KLUBER

Isoflex Topas L32
25kg/桶 桶 8

3
昆仑征途冷却液

HEC-11-45

冰点≤25℃；

18kg/桶
桶 5

4
润滑液 LSTRUB

Stabillo Cut Extreme

31446KKA-20

切削液 206L/

桶
桶 5

5 STRUB 防冻液 XLC
STRUB 防冻液

XLC 206L/桶
桶 5

6
主轴承润滑油脂 GEA

WS-0135
400g/支 支 100

7
齿轮箱油 GEA

WS-0013（500g）
（2.5L/桶） 桶 41

8 美孚拉力士 424 VG32 18L/桶 桶 5

9 美孚 SHC630 207L/桶 桶 2

10
克鲁勃 滚动轴承脂

BQ72-72
（1KG/桶） 桶 36

合计

说明：

1.具体数量根据采购人实际需求数量为准，由此可能造成的经济或其他损失由竞

选人自行承担

2.竞选单位严格按照上表格式逐项填写，填写不完整或漏项的按否决响应处理；

竞选人报价税率不一致时，统一按不含税价计算。

3.概算总金额 852171.33 元，超过概算总金额的报价为无效报价。

竞选人（竞选人公章）：

法定代表人：（签字或盖章）



年 月 日


	附件：
	承 诺 书
	报价表

